УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

ИМ. Н.А.ТХАГУШЕВА А. АГУЙ-ШАПСУГ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

(МБОУ СОШ № 15 им. Н.А. Тхагушева а. Агуй-Шапсуг)

ПРИКАЗ

от 31.08.2023г.                                                                        № 41/13-О

аул Агуй – Шапсуг

О назначении ответственного за организацию и проведение

государственной итоговой аттестации в 2023-2024 учебном году

В целях обеспечения организационных и технических мероприятий по

организации и проведении государственной итоговой аттестации в 2023- 2024

учебном году П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить Панкратову Татьяну Юрьевну, заместителя   директора

по УВР в 2023-2024 учебном году:

- ответственной за организацию и проведение государственной

итоговой аттестации выпускников 9-х классов, в том числе за итоговое

собеседование по русскому языку;

- ответственной за полноту и достоверность сведений, собранных при

формировании региональной информационной системы (базы данных)

государственной итоговой аттестации в 2024 году.
2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор            Ю.Д. Шхалахов

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-25T17:39:51+0500